
    
  

Lipusz, dnia 23.08.2024 r.  
Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.6.2024  

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  

 

Nazwa postępowania: UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY LIPUSZ na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.08.2024 r. o godz. 13.00  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

Część I: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego: 

288 926,52 zł (dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 52/100) 

Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Zamawiającego:  

104 100,00 zł (sto cztery tysiące sto złotych 00/100) 

Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych:               

4 830,00 zł (cztery tysiące osiemset trzydzieści złotych 00/100) 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 4 ofert: 

 

1. Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie,  

    Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: --------------- 

-dla części II zamówienia:--------------- 

-dla części III zamówienia: 4 107,00 zł  

 

2. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: -------------------- 

-dla części II zamówienia: 89 838,00 zł 

-dla części III zamówienia: ----------------- 

 

3. SALTUS  Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, 81-743 Sopot, ul. Władysława IV 22 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 242 247,00 zł  

-dla części II zamówienia: ------------- 

-dla części III zamówienia: ------------- 



 

4. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: ----------- 

-dla części II zamówienia: 88 454,76 zł  

-dla części III zamówienia: ------------ 

 

 

 

                                                                          Wójt Gminy Lipusz  
                                                                         Mirosław Ebertowski  

                            /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-08-23T14:24:43+0200




